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3/8" Twaalfkants viakke dop

Omschrijving

De doppen zijn voorzien van een speciale drukafwerking om de producten meer op te laten vallen. De
tweekleurendruk op het productopperviak maakt het makkelijk om de gereedschapsafmetingen te
onderscheiden.

e Chroom-Vanadium staal
e Mat verchroomd
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PAC539631.2

PAC539631.2

8718242129466

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,052 kg

Aansluiting  3/8 inch

Lengte 63 mm
Maat 1/2
685181
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Product afbeeldingen
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